. + . . liberationem et franchisiam firmam rattam . . . . . tam
gratiosam et grattam habere tenere perpetuo et in aliquo mon
contrafacere vel venire per se vel alios aliqua ratione vel causa
de jure vel de facto sed ipsos homines jurisdictionem et fines zoardi
el cartignani francham et absolutam et liberam et terram per se
dicto communi draconerii non subjectam non obligatam non in ali-
quo obnoxiam vel obligatam tractare habere tenere et conservare
cum omni restitutione el reffectione dampnorum et expensarum
littis et extra quod vel quas dicta universitas zoardi el cartignani
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aut dictus dominus Jacobus sustinerent vel incurrerent occasione
predictorum sibi non servatorum ac obligatione bonorum omnium
hominum terre draconerii et communis et universitatis dieti loci.
Renuntiantes dicti sindici et consiliarii exceptioni doli mali con-
dictioni et in facto actioni rei non sic geste et omni alii legum et
jaris auxilio. Insuper ad msjorem fidem et plenitadinem omnium
predictorum dicti sindici et consiliarii corporaliter juraveruont ad
sancta dei evangelia manu propria tactis scripturis de animabas
el super animabus tam ipsorum quam omnium et singulorum de
terra et jurisdictione dracunerii predicla omnia et singula sic
descripta et conventionala superins firma ratta ac stabilita habere
perpetuo obmissis conditionibus jarisdictionibus quibuscumgque
quibus omnibus et singulis sic recte pactis et degitatis . . dictus
dominus potestas dicti domini marchionis suamque et communis
et universitatis draconerii auetoritatem interposuit et decretum.
Nomina dictorum consiliariorum sunt hec Durandus morrus bru-
netus candea Martinus Azardus el antonius racha nec non con-
stantius bigotus bertinus candea alexander pier anselmotus ber-
nardus johannes de arpeascheto jacohus veloxius johannes aycar-
dus et jacobus selvia johannes candea mondinus stralla brunus
bertolotus et magister petrus nittardus El de predictis omnibus
et singulis dicti sindici zoardi et cartignani rogaverunt me nota-
rinm infraseriptum fieri publicum: instrumentum consilio sapientis
si fuerit opportusum Et ego jacobus de sancto damiano imperiali
auctoritate notarius publicus hanc cartam rogatus scripsi S. S . S.
sumpsi et in formam publicam reddigi el meum . . .. apposui
et signavi. '

In christi nomine amen. Anno domini millesimo CCCCLI in-
dictione IHI (*) ot die XII mensis februari hoc est exemplum sive
transsumptum per me lazarum martine de Janosiis notarium pu-
blicum suprascriptum ex autentico originali instrumeato supra-
scripto sumptum el coram nobili stephano caroli locuamtenenti
magnifici ac potentis millitis et egregii legum doctoris domini
constantii de sancto dainiano honorandi capitanei dracounerii et
mayrane loco juris draconerii pro tribunali sedentis per specta-
bilem et egregium dominuam baldesarem de sancto damiano do-
minum cartignani et zoardi insinuatum et in ipsius domini locum-
tenentis presentia per me jamdictum lazarum martine et alios
infrascriptos notarios diligenter cum dicto originali ascultatum
et de verbo ad verbum perlectium Et cum ipse dominus locum-
lenens extiterit per ipsum dominum baldesarem instanter rogatus
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ut huic exemplo sive transsumpto suam auctoritatem et decretum
interponere dignaretar ipsumque declarare ut vim et robar per-
petuo obtineat ac eidem dé cetero prout ipsi originali instrumento
credi debeat ac fides plenaria adhiberi Vidensque ipse dominus
locumtenens presens exemplum sive transsumptum ut sibi stetur
firmiter et credatur ac fides plenaria ubilibet de cetero adhibeatur
sicut staretur et crederetur ac fides adhiberetur ipsi originali
instrumento supraseripto si exhiberetur instante ut supra et re-
quirente predicto spectabili domino baldesari et annuente ipso
domino locumtenenti dicte requisitioni tamquam juri consone
decrevit et declaravit prout et sicut supra mentio habetur et
extitit requisitum ac suam autoritatem ordinariam interposuit et
decretum precepitque notariis infrascriptis ut mihi notario sapra-
scripto et infrascripto ut in presenti exemplo sive transumpto se
subscribant signaque ipsorum tabellionatus apponant consuela in
fidem ac robur et testimonium omnium premissorum. Acta fuerunt
hec in draconerio loco juris et coram suprascripto domino locum-
tenente ut supra sedenti presentibus constantio eynaudo filio
aldeberti constantio Galeani fllio Perini ambobus de draconerio
et vieto sessano de sancto michaele omnibus notariis testibus ad
premissa omnia adhibitis convocatis et rogatis.